
 

 

BBQ Berufliche Bildung gGmbH   

 

familyNET Servicestellen – Planregionen/Landkreise 
 

 

Ostwürttemberg (Aalen) 

Maria Leinweber 

Telefon: 07361 5267-24 

E-Mail: leinweber.maria@biwe-bbq.de 

 

 

Göppingen/Rems-Murr (Esslingen) 

Silvia Gesierich 

Telefon: 0711 310574-14 

E-Mail: gesierich.silvia@biwe-bbq.de 

 

 

Hochrhein-Bodensee/ Südlicher 

Oberrhein (Freiburg) 

Silke Jäger-Warnecke  

Telefon: 0761 150773-32 

E-Mail: jaeger.silke@biwe-bbq.de 

 

 

Rhein-Neckar/Neckar-Odenwald  

(Heidelberg, Mannheim) 

Nadine Tihi 

Telefon: 06221 89077-13 

E-Mail: tihi.nadine@biwe-bbq.de 

 

 

Mittlerer Oberrhein 

/Pforzheim/Enzkreis (Karlsruhe) 

Svenja Grimme 

Telefon: 0721 62687-12 

E-Mail: grimme.svenja@biwe-bbq.de 

 

 

Heilbronn-Franken (Ludwigsburg) 

Melanie Popp 

Telefon: 07141 29899-26 

E-Mail: popp.melanie@biwe-bbq.de 

 

 

 

 

Bodensee-Oberschwaben 

(Ravensburg) 

Tina Frick 

Telefon: 0751 35905-65 

E-Mail: frick.tina@biwe-bbq.de 

 

 

Hohenlohe/Main-Tauber (Schwäbisch 

Hall) 

Simone Rieß 

Telefon: 07131 20391-84 

E-Mail: riess.simone@biwe-bbq.de 

 

 

Reutlingen/Tübigen/Zollernalb 

Katherine Enke 

Telefon: 07071 96527-22 

E-Mail: enke.katherine@biwe-bbq.de 

 

Stuttgart/Böblingen   

Martina Ruthardt 

Telefon: 0711 810797-21 

E-Mail: ruthardt.martina@biwe-bbq.de 

 

 

Schwarzwald- Baar-Heuberg/ Konstanz 

(Villingen-Schwenningen) 

Evi Burghart 

Telefon: 07721 878645-11 

E-Mail: burghart.evi@biwe-bbq.de 

 

 

Ulm 

Susanne Wittlinger 

Telefon: 0731 14068-23 

E-Mail: wittlinger.susanne@biwe-bbq.de 

 

 

 


